
KWP w Poznaniu

http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/KWP/zamowienia-publiczne/archiwum-sprawy-zreali/rok-2019/31846,ZZP-2380-4
62019-Budowa-nowej-siedziby-Komendy-Powiatowej-Policji-w-Pile.html
2025-01-02, 18:38

ZZP-2380-46/2019 Budowa nowej siedziby
Komendy Powiatowej Policji w Pile

 

Pliki do pobrania

Platforma Zakupowa - za pośrednictwem, której nalezy złożyć ofertę

Ogłoszenie o zamówieniu
Data publikacji 17.07.2019 10:00
(pdf 143.32 KB)

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 31.07.2019 r.
Data publikacji 31.07.2019 09:35
(pdf 96.84 KB)

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 14.08.2019 r.
Data publikacji 19.08.2019 08:58
(pdf 69.72 KB)

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 16.08.2019 r.
Data publikacji 19.08.2019 08:44
(pdf 78.35 KB)

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 4 z dnia 30.08.2019 r.
Data publikacji 30.08.2019 09:14
(pdf 69.65 KB)

SIWZ
Data publikacji 17.07.2019 10:00
(pdf 1.02 MB)

Zał. nr 1 - 2 do SIWZ w wersji edytowalnej
Data publikacji 17.07.2019 10:00
(docx 150.19 KB)

Zał. nr 4 do SIWZ - Jednolitego Dokumentu Zamówień Publicznych (ESPD)
Data publikacji 17.07.2019 10:00
(xml 149.61 KB)

Instrukcja uruchomienia zał. nr 4 do SIWZ - Jednolitego Dokumentu Zamówień Publicznych

https://platformazakupowa.pl/transakcja/241135
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/109729/Ogloszenieozamowieniu-2019-OJS136-334314-pl.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/110044/Ogloszenieozmianieogloszenia-sprostowaniezdnia31072019r.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/110428/Ogloszenieozmianieogloszenia2zdnia14082019r-2019-OJS156-384510-pl.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/110427/Ogloszenieozmianieogloszenia2zdnia16082019r-2019-OJS157-386832-pl.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/110701/Ogloszenieozmianieogloszenia4zdnia30082019r-2019-OJS167-407879-pl.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/109730/SIWZ.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/109731/Zalnr1-2doSIWZwwersjiedytowalnej.docx
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/109732/Zalnr4doSIWZ-JednolitegoDokumentuZamowienPublicznychESPD.xml
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/109733/Instrukcjauruchomieniazalnr4doSIWZ-JednolitegoDokumentuZamowienPublicznychESPD.pdf


(ESPD)
Data publikacji 17.07.2019 10:00
(pdf 317.67 KB)

Zał. nr 5 - Dokumenentacja wykonawcza cz. 1
Data publikacji 17.07.2019 10:00
(zip 37.72 MB)

Zał. nr 5 - Dokumenentacja wykonawcza cz. 2
Data publikacji 17.07.2019 10:00
(zip 35.26 MB)

Zał. nr 5 - Dokumenentacja wykonawcza cz. 3
Data publikacji 17.07.2019 10:00
(zip 35.4 MB)

Zał. nr 5 - Dokumenentacja wykonawcza cz. 4
Data publikacji 17.07.2019 10:00
(zip 26.43 MB)

Zał. nr 5 - Dokumenentacja wykonawcza cz. 5
Data publikacji 17.07.2019 10:00
(zip 32.93 MB)

Zał. nr 5 - Dokumenentacja wykonawcza cz. 6
Data publikacji 17.07.2019 10:00
(zip 38.39 MB)

Zał. nr 5 - Dokumenentacja wykonawcza cz. 7
Data publikacji 17.07.2019 10:00
(zip 23.05 MB)

Zał. nr 5 - Dokumenentacja wykonawcza cz. 8
Data publikacji 17.07.2019 10:00
(zip 35.76 MB)

Zał. nr 5 - Dokumenentacja wykonawcza cz. 9
Data publikacji 17.07.2019 10:00
(zip 36.64 MB)

Zał. nr 5 - Dokumenentacja wykonawcza cz. 10
Data publikacji 17.07.2019 10:00
(zip 27.94 MB)

Zał. nr 5 - Dokumenentacja wykonawcza cz. 11
Data publikacji 17.07.2019 10:00
(zip 24.77 MB)

Zał. nr 5 - Dokumenentacja wykonawcza cz. 12
Data publikacji 17.07.2019 10:00
(zip 29.86 MB)

Zał. nr 5 - Dokumenentacja wykonawcza cz. 13
Data publikacji 17.07.2019 10:00
(zip 27.24 MB)

Zał. nr 5 - Dokumenentacja wykonawcza cz. 14
Data publikacji 17.07.2019 10:00
(zip 31.98 MB)

http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/109733/Instrukcjauruchomieniazalnr4doSIWZ-JednolitegoDokumentuZamowienPublicznychESPD.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/109734/Zalnr5-Dokumenentacjawykonawczacz1.zip
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/109735/Zalnr5-Dokumenentacjawykonawczacz2.zip
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/109736/Zalnr5-Dokumenentacjawykonawczacz3.zip
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/109737/Zalnr5-Dokumenentacjawykonawczacz4.zip
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/109738/Zalnr5-Dokumenentacjawykonawczacz5.zip
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/109739/Zalnr5-Dokumenentacjawykonawczacz6.zip
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/109740/Zalnr5-Dokumenentacjawykonawczacz7.zip
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/109741/Zalnr5-Dokumenentacjawykonawczacz8.zip
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/109742/Zalnr5-Dokumenentacjawykonawczacz9.zip
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/109743/Zalnr5-Dokumenentacjawykonawczacz10.zip
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/109744/Zalnr5-Dokumenentacjawykonawczacz11.zip
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/109745/Zalnr5-Dokumenentacjawykonawczacz12.zip
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/109746/Zalnr5-Dokumenentacjawykonawczacz13.zip
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/109747/Zalnr5-Dokumenentacjawykonawczacz14.zip


Zał. nr 5 - Dokumenentacja wykonawcza cz. 15
Data publikacji 17.07.2019 10:00
(zip 25.15 MB)

Zał. nr 5 - Dokumenentacja wykonawcza cz. 16
Data publikacji 17.07.2019 10:00
(zip 22.37 MB)

Zał. nr 5 - Dokumenentacja wykonawcza cz. 17
Data publikacji 17.07.2019 10:00
(zip 26.03 MB)

Zał. nr 5 - Dokumenentacja wykonawcza cz. 18
Data publikacji 17.07.2019 10:00
(zip 15.07 MB)

Zał. nr 5 - Dokumenentacja wykonawcza cz. 19
Data publikacji 17.07.2019 10:00
(zip 28.04 MB)

Zał. nr 5 - Dokumenentacja wykonawcza cz. 20
Data publikacji 17.07.2019 10:00
(zip 16.5 MB)

Zał. nr 5 - Dokumenentacja wykonawcza cz. 21
Data publikacji 17.07.2019 10:00
(zip 23.16 MB)

Zał. nr 5 - Dokumenentacja wykonawcza cz. 22
Data publikacji 17.07.2019 10:00
(zip 31.92 MB)

Zał. nr 5 - Dokumenentacja wykonawcza cz. 23
Data publikacji 17.07.2019 10:00
(zip 33.96 MB)

Zał. nr 5 - Dokumenentacja wykonawcza cz. 24
Data publikacji 17.07.2019 10:00
(zip 29.98 MB)

Zał. nr 5 - Dokumenentacja wykonawcza cz. 25
Data publikacji 17.07.2019 10:00
(zip 34.04 MB)

Wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ z dnia 26.07.2019 r.
Data publikacji 26.07.2019 13:13
(pdf 3.1 MB)

Zał. nr 1 do SIWZ - Formularz ofertowy po zmianie z dnia 26.07.2019 r. w wersji edytowalnej -
NIEAKTUALNY
Data publikacji 26.07.2019 13:14
(docx 146.91 KB)

Wyłączenia z zakresu przedmiotu zamówienia po zmianie z dnia 26.07.2019 r.
Data publikacji 26.07.2019 13:15
(pdf 148.47 KB)

Model BIM

http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/109748/Zalnr5-Dokumenentacjawykonawczacz15.zip
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/109749/Zalnr5-Dokumenentacjawykonawczacz16.zip
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/109750/Zalnr5-Dokumenentacjawykonawczacz17.zip
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/109751/Zalnr5-Dokumenentacjawykonawczacz18.zip
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/109752/Zalnr5-Dokumenentacjawykonawczacz19.zip
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/109753/Zalnr5-Dokumenentacjawykonawczacz20.zip
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/109754/Zalnr5-Dokumenentacjawykonawczacz21.zip
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/109755/Zalnr5-Dokumenentacjawykonawczacz22.zip
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/109756/Zalnr5-Dokumenentacjawykonawczacz23.zip
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/109757/Zalnr5-Dokumenentacjawykonawczacz24.zip
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/109758/Zalnr5-Dokumenentacjawykonawczacz25.zip
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/109977/WyjasnieniaizmianytresciSIWZzdnia26072019r.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/109978/Zalnr1doSIWZ-Formularzofertowypozmianiezdnia26072019rwwersjiedytowalnej.docx
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/109978/Zalnr1doSIWZ-Formularzofertowypozmianiezdnia26072019rwwersjiedytowalnej.docx
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/109979/Wylaczeniazzakresuprzedmiotuzamowieniapozmianiezdnia26072019r.pdf
https://pliki.policja.gov.pl/sharing/g5cmV7uOq


Rysunki DWG

Wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ z dnia 30.07.2019 r.
Data publikacji 30.07.2019 15:20
(pdf 2.38 MB)

Wyjaśnienie i zmiana treści SIWZ z dnia 07.08.2019 r.
Data publikacji 07.08.2019 13:00
(pdf 569.76 KB)

Uzupełnienie załącznika nr 5 do SIWZ z dnia 07.08.2019 r. - PW PZT
Data publikacji 07.08.2019 13:01
(zip 19.66 MB)

Wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ z dnia 09.08.2019 r.
Data publikacji 09.08.2019 17:49
(pdf 14.88 MB)

Zał. nr 1 do SIWZ - Formularz ofertowy po zmianie z dnia 09.08.2019 r. w wersji edytowalnej -
NIEAKTUALNY
Data publikacji 09.08.2019 17:50
(docx 151.38 KB)

Uzupełnienie załącznika nr 5 do SIWZ z dnia 09.08.2019 r.
Data publikacji 09.08.2019 17:50
(zip 36.01 MB)

Wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ z dnia 13.08.2019 r.
Data publikacji 13.08.2019 15:25
(pdf 3.25 MB)

Zał. nr 1 do SIWZ - Formularz ofertowy po zmianie z dnia 13.08.2019 r. w wersji edytowalnej -
NIEAKTUALNY
Data publikacji 13.08.2019 15:25
(docx 123.84 KB)

Wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ z dnia 23.08.2019 r.
Data publikacji 23.08.2019 16:34
(pdf 10.65 MB)

Zał. nr 1 do SIWZ - Formularz ofertowy po zmianie z dnia 23.08.2019 r. w wersji edytowalnej
Data publikacji 23.08.2019 16:35
(docx 156.29 KB)

Uzupełnienie załącznika nr 5 do SIWZ z dnia 23.08.2019 r.
Data publikacji 23.08.2019 16:36
(zip 17.94 MB)

Wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ z dnia 26.08.2019 r.
Data publikacji 26.08.2019 15:35
(pdf 5 MB)

Uzupełnienie załącznika nr 5 do SIWZ z dnia 26.08.2019 r.
Data publikacji 26.08.2019 15:35
(zip 1.01 MB)

Wyjaśnienia treści SIWZ z dnia 27.08.2019 r.
Data publikacji 27.08.2019 13:44
(pdf 778.29 KB)

https://pliki.policja.gov.pl/sharing/CzcQSt17u
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/110036/WyjasnieniaizmianytresciSIWZzdnia30072019r.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/110205/WyjasnienieizmianatresciSIWZzdnia07082019r.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/110206/Uzupelnieniezalacznikanr5doSIWZzdnia07082019r-PWPZT.zip
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/110292/WyjasnieniaizmianytresciSIWZzdnia09082019r.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/110293/Zalnr1doSIWZ-Formularzofertowypozmianiezdnia09082019rwwersjiedytowalnej.docx
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/110293/Zalnr1doSIWZ-Formularzofertowypozmianiezdnia09082019rwwersjiedytowalnej.docx
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/110294/Uzupelnieniezalacznikanr5doSIWZzdnia09082019r.zip
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/110355/WyjasnieniaizmianytresciSIWZzdnia13082019r.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/110356/Zalnr1doSIWZ-Formularzofertowypozmianiezdnia13082019rwwersjiedytowalnej.docx
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/110356/Zalnr1doSIWZ-Formularzofertowypozmianiezdnia13082019rwwersjiedytowalnej.docx
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/110590/WyjasnieniaizmianytresciSIWZzdnia23082019r.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/110591/Zalnr1doSIWZ-Formularzofertowypozmianiezdnia23082019rwwersjiedytowalnej.docx
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/110592/Uzupelnieniezalacznikanr5doSIWZzdnia23082019r.zip
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/110609/WyjasnieniaizmianytresciSIWZzdnia26082019r.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/110610/Uzupelnieniezalacznikanr5doSIWZzdnia26082019r.zip
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/110642/WyjasnieniatresciSIWZzdnia27082019r.pdf


Wyjaśnienia treści SIWZ z dnia 28.08.2019 r.
Data publikacji 28.08.2019 14:39
(pdf 475.74 KB)

Informacja z otwarcia ofert
Data publikacji 04.09.2019 14:46
(pdf 747.51 KB)

Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej
Data publikacji 05.09.2019 09:29
(docx 17.78 KB)

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty
Data publikacji 06.11.2019 15:17
(pdf 343.33 KB)

Metryczka

Data publikacji : 17.07.2019
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP w Poznaniu

Osoba udostępniająca informację:
Piotr Zasieczny Sekcja ds. Zamówień Publicznych

KWP w Poznaniu

http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/110676/WyjasnieniatresciSIWZzdnia28082019r.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/110802/Informacjazotwarciaofert.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/110818/Oswiadczenieoprzynaleznoscilubbrakuprzynaleznoscidotejsamejgrupykapitalowej.docx
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/112601/Informacjaowyborzenajkorzystniejszejofertynastrone.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/KWP/rejestr/31846,dok.html

